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Odpowiadając na Pani interpelację z dnia 09.04.2021r. w sprawie zasypywania 
ogromnymi ilościami ziemi terenów w dzielnicy Stradom, między rzeką Konopką (przy ul. 
Mieszka Starego), a torami kolejowymi (od ul. Bór) wyjaśniam. 
 

W związku z nawożeniem ziemi na opisanym powyżej terenie, pismem z dnia 
14.04.2021 r. wystąpiono do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla miasta 
Częstochowy o sprawdzenie legalności prowadzonych prac 

W odniesieniu do kwestii związanej z sygnalizowanym w interpelacji problemem 
niszczenia drzew poprzez podnoszenie gruntu wokół nich informuję, iż wstępna kontrola 
terenu, z której wykonano dokumentację fotograficzną, potwierdziła fakt nasypywania 
materiału ziemnego oraz tłucznia itp., w celu jego wyrównania i znacznego podniesienia 
poziomu. Obszar objęty robotami ziemnymi podzielony jest na kilka działek ewidencyjnych, 
stanowiących własność różnych osób fizycznych. Potwierdzenie negatywnego wpływu tych 
działań na środowisko przyrodnicze, w tym drzewa oraz formalne ustalenie ich sprawcy, 
wymaga prowadzenia przez Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa dalszych 
czynności wyjaśniających. Od ich wyników będzie zależał dalszy przebieg sprawy. 

W zakresie uzgadniania realizacji inwestycji usytuowanych w sąsiedztwie wałów 
przeciwpowodziowych i rzek - organem właściwym jest Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie, dlatego pismem z dnia 14.04.2021 r. zwrócono się do Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu o udzielenie informacji, czy ww. teren leży w obszarze narażonym 
na niebezpieczeństwo powodzi lub obszarze szczególnego zagrożenia powodzią, 
czy podwyższenie ww. terenu spowoduje zalanie terenów na lewym brzegu rzeki Konopki, 
w rejonie ul. Mieszka Starego i czy może stanowić zagrożenie dla mieszkańców w razie 
powodzi. 
Po uzyskaniu wszystkich informacji, niezwłocznie je Pani przekażemy. 
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